证券代码：603520          证券简称：司太立         公告编号：2021-048

浙江司太立制药股份有限公司

关于成立全资子公司并完成工商注册登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、设立子公司的基本情况

浙江司太立制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 11 日召

开第四届董事会第六次会议，审议通过了《关于投资设立全资子公司的议案》。

具体情况详见公司于 2020 年 9 月 12 日在上海证券交易所披露的《关于拟投资设

立全资子公司的公告》（公告编号：2020-086）。

经仙居县市场监督管理局核准，浙江司太立医药销售有限公司（以下简称“销

售公司”）已于 2021 年 8 月 11 日完成工商登记手续并取得营业执照，具体情况

如下：

公司名称：浙江司太立医药销售有限公司

统一社会信用代码：91331024MA2MA8UD49

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：浙江省台州市仙居县福应街道现代工业集聚区丰溪西路 9号

注册资本：贰仟捌佰万元整

法定代表人：姚朝阳

成立日期：2021 年 8月 11 日

营业期限：2021 年 8月 11 日至长期

经营范围：许可项目：药品批发；药品零售；食品销售；道路货物运输（不

含危险货物）；货物进出口；技术进出口（依法须经批准的项目，经有关部门批

准后方可开展经营活动，具体经营项目以批准结果为准）。一般项目：化妆品批

发；化妆品零售；日用品销售；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；化

工产品销售（不含许可类化工产品）；专用化学产品销售（不含危险化学品）；

消毒剂销售（不含危险化学品）；针纺织品及原料销售；文具用品批发；文具用

品零售；五金产品批发；五金产品零售；电子产品销售；家政服务（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

二、设立子公司的影响及风险

本次设立销售公司，有利于完善公司产业布局，提高公司综合竞争能力，促

进公司长期可持续发展，对公司具有积极的战略发展意义，不会对公司财务及经

营情况产生不利影响，从长远来看对公司的发展有着积极的意义。

销售公司处于初设阶段，在未来经营过程中可能存在市场风险、经营风险及

管理风险，未来能否盈利以及何时盈利尚存不确定性。请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

浙江司太立制药股份有限公司董事会

2021 年 8月 12 日